

MARQUE
PARTENAIRE
JEU

LE LOT DE 4
6€⁴⁹
LE 2^{ème} À : 2,59€

**THON ENTIER AU NATUREL
PETIT NAVIRE**
4 x 93 g - soit 372 g - 17,45 € le kg
Par 2 (744 g) : 9,08 € au lieu de 12,98 €
12,20 € le kg au lot



LE LOT DE 3
5€¹⁹
LE 2^{ème} À : 2,59€

**CHAMPIGNONS ÉMINCÉS ÉPAIS
BONDUELLE**
3 x 230 g - soit 690 g - 7,52 € le kg
Par 2 (1,38 kg) : 7,78 € au lieu de 10,38 €
5,64 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 3
2€⁰⁹
LE 2^{ème} À : 0,83€

**MAÏS SANS RÉSIDU DE PESTICIDES
BONDUELLE**
3 x 140 g - soit 420 g - 4,98 € le kg
Par 2 (840 g) : 2,92 € au lieu de 4,18 €
3,48 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~17€⁵⁰~~
LA BOÎTE
11€⁶⁷

**CONFIT DE CANARD 4/6 CUISSES
AU SEL DES LANDES
LABEYRIE**
1,28 kg - 9,12 € le kg



~~2€⁹⁹~~
L'UNITÉ
1€⁹⁰

**LENTILLE VERTE ZÉRO RÉSIDU DE PESTICIDES
SABAROT**
500 g - 3,80 € le kg
Offre valable sur différents grammages, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~2€⁹⁹~~
LA BARQUETTE
1€⁹⁷

**BARQUETTE BLANQUETTE DE VEAU
RIZ ET CHAMPIGNONS À LA CRÈME
WILLIAM SAURIN**
285 g - 6,91 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~6€²⁸~~
LE LOT DE 3
4€¹⁴

**2 TERRINES DE CAMPAGNE PUR
PORC + 1 TERRINE DE CAMPAGNE
AU PIMENT D'ESPELETTE
STEPHAN**
3 x 180 g - soit 540 g - 7,67 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR